
Trofeo Riviera Delle Alpi Giovani (Saint Vincent)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 23/02/2025

RISULTATI

50 Stile Libero RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lorusso Nicole ITA 2012 Filgud SRL SSD 00'30''65
2 Casetta Ginevra ITA 2011 Centro Nuoto Nichelino 00'31''52
3 Rossi Serena ITA 2011 Filgud SRL SSD 00'32''45
4 Masatto Isabella ITA 2011 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 00'32''46
5 Maura Arianna ITA 2012 Centro Nuoto Nichelino 00'32''55
6 De Girolamo Sveva ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'32''61
7 Sanvido Gaia ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'33''04
8 Caire Serena ITA 2012 Sisport SPA SSD 00'34''33
9 Delfini Andrea Laura ITA 2011 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'34''57
10 Lisanti Irene ITA 2011 Sisport SPA SSD 00'35''69
11 Pandolfo Miriam ITA 2012 Centro Nuoto Nichelino 00'35''79
12 Audagnotto Ilaria ITA 2011 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 00'36''66
13 Boscaratto Matilde ITA 2012 Titans ASD 00'37''88
14 Pelassa Matilde ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'38''46
15 Ferro Elena ITA 2012 Titans ASD 00'38''60
16 Grosso Sofia ITA 2012 Sisport SPA SSD 00'39''11
17 Vottero Ciome' Asia ITA 2012 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 00'39''89
18 Bergatto Dafne Silvia ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'41''59

50 Stile Libero JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Eandi Viola ITA 2009 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'30''12
2 Bettin Lea ITA 2010 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'31''61
3 De Fazio Miriam ITA 2010 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'31''80
4 Midulla Arianna ITA 2009 Torino Nuoto SSD 00'31''84
5 Bonfitto Giulia ITA 2009 Dinamica Sport SSD 00'32''07
6 Timpano Emma ITA 2010 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'32''74
7 Banone Camilla ITA 2010 Centro Nuoto Torino 00'32''77
8 Lucchese Camilla ITA 2009 Torino Nuoto SSD 00'33''22
9 Capellino Greta ITA 2010 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'35''78
10 Gastaldo Miriam ITA 2010 Hydrosport Piasco STE.DA SRL 00'36''12
11 Et Tahir Maya ITA 2009 Titans ASD 00'36''19
12 Costelli Elena ITA 2010 Titans ASD 00'36''59
13 Galbenu Bianca Stefania ITA 2009 Valmaira Piscine ASD 00'36''82
14 Masiello Aurora ITA 2010 Filgud SRL SSD 00'39''20
15 Giardullo Sofia ITA 2010 Filgud SRL SSD 00'42''49
16 Olivero Flavia ITA 2010 Hydrosport Piasco STE.DA SRL 00'43''99
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Trofeo Riviera Delle Alpi Giovani (Saint Vincent)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 23/02/2025

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rossa Noemi ITA 2003 Dinamica Sport SSD 00'29''75
2 Ruscelli Siria ITA 2008 Torino Nuoto SSD 00'30''85
3 Savant Ros Sveva ITA 2007 Torino Nuoto SSD 00'31''51
4 Miglioretti Elisa ITA 2008 Dinamica Sport SSD 00'32''45
5 Margaria Eva ITA 2008 Hydrosport Piasco STE.DA SRL 00'32''94
6 Bernardi Lucia ITA 2007 Hydrosport Piasco STE.DA SRL 00'33''51
7 Carbone Sofia ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'34''48
8 Giunipero Clotilde Helene ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'34''52
9 Bracco Giulia ITA 2006 Dinamica Sport SSD 00'34''90
10 Lambertoni Giulia ITA 2006 Torino Nuoto SSD 00'36''31
11 Bondi Caterina ITA 2008 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'36''56
12 Prudenzano Sofia ITA 2008 Torino Nuoto SSD 00'36''77
13 Guerra Erika ITA 2008 Centro Nuoto Torino 00'38''77
14 Germana' Aurora ITA 2008 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'38''89

50 Stile Libero RAGAZZI 1° Anno Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pocchiola Giors Donald ITA 2011 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 00'30''61
2 Gevart Lorenzo ITA 2011 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'31''32
3 Ilioi Emanuele Teodor ITA 2011 Centro Nuoto Nichelino 00'31''51
4 Saccoman Nicolo' ITA 2011 Filgud SRL SSD 00'32''18
5 Bongiasca Gioele ITA 2011 Hydrosport Piasco STE.DA SRL 00'32''95
6 Kamberi Thomas ITA 2011 Riviera Delle Alpi Saint-Vincent ASD 00'33''50
7 Frasson Andrea ITA 2011 Filgud SRL SSD 00'34''99
8 Robatto Federico ITA 2011 Sisport SPA SSD 00'36''24
9 Ballarin Davide ITA 2011 Centro Nuoto Nichelino 00'36''72
10 Barbu David ITA 2011 Filgud SRL SSD 00'41''36

50 Stile Libero RAGAZZI 2°-3° Anno Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ternullo Giacomo Matteo Ignazio ITA 2009 Sisport SPA SSD 00'26''62
2 Arnaudo Giovanni ITA 2010 Valmaira Piscine ASD 00'26''93
3 Lerda Riccardo ITA 2009 Valmaira Piscine ASD 00'28''73
4 Morea Lorenzo ITA 2009 Sports Action Orbassano SSD 00'29''34
5 Demaria Leonardo ITA 2009 Hydrosport Piasco STE.DA SRL 00'29''71
6 Mastromonaco Francesco ITA 2010 Sports Action Orbassano SSD 00'29''81
7 Battista Luca ITA 2009 Rari Nantes Torino 00'30''06
8 Spagnolo Fabio ITA 2010 Sisport SPA SSD 00'30''40
9 Cardillo Manuel ITA 2010 Filgud SRL SSD 00'30''41
10 Cernusco Giuseppe ITA 2010 Filgud SRL SSD 00'30''49
11 Fazzalari Mathias Nam ITA 2009 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'31''41
12 Chieti Aleandro Leonida ITA 2010 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'31''56
13 Martoccia Jacopo ITA 2010 Valmaira Piscine ASD 00'31''72
14 Trucco Edoardo ITA 2010 Hydrosport Piasco STE.DA SRL 00'31''82
15 Arena Thomas ITA 2010 Filgud SRL SSD 00'32''79
16 Cicero Alessandro ITA 2009 Sports Action Orbassano SSD 00'34''57
17 Altiero Daniele ITA 2010 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'34''63
18 Esposito Giacomo ITA 2010 Filgud SRL SSD 00'36''64
19 Baldissone Tommaso ITA 2010 Filgud SRL SSD 00'38''05
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Trofeo Riviera Delle Alpi Giovani (Saint Vincent)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 23/02/2025

RISULTATI

50 Stile Libero JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pagliero Michele ITA 2007 Hydrosport Piasco STE.DA SRL 00'25''88
2 Oliaro Giulio ITA 2008 Torino Nuoto SSD 00'26''61
3 Fino Francesco ITA 2007 Hydrosport Piasco STE.DA SRL 00'29''15
4 Digilio Tommaso Edoardo ITA 2007 Dinamica Sport SSD 00'30''22
5 Rinaldi Gabriele ITA 2008 Sisport SPA SSD 00'31''38
6 Cerutti Davide ITA 2007 Sisport SPA SSD 00'33''79

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fiandra Nicola ITA 2004 Hydrosport Piasco STE.DA SRL 00'26''47
2 Aliprandi Edoardo ITA 2006 Centro Nuoto Torino 00'31''41
3 Manganotti Ludovico ITA 2005 Sisport SPA SSD 00'31''75

200 Misti RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ivaldi Chiara ITA 2011 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'50''12

200 Misti JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rosellini Giulia ITA 2009 Riviera Delle Alpi Saint-Vincent ASD 02'54''11
2 Borroz Alessandra ITA 2009 Riviera Delle Alpi Saint-Vincent ASD 02'55''03
3 Traversa Giulia Zoe ITA 2009 Centro Nuoto Torino 02'59''41
4 Banone Camilla ITA 2010 Centro Nuoto Torino 03'04''09
5 Bergamini Aurora ITA 2010 Sisport SPA SSD 03'09''40

200 Misti ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fornero Carlotta ITA 2008 Titans ASD 02'49''14
2 Volpe Sofia ITA 2007 Dinamica Sport SSD 02'50''57
3 Margaria Alice ITA 2003 Hydrosport Piasco STE.DA SRL 03'06''70

200 Misti RAGAZZI 1° Anno Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gerbaldo Andrea ITA 2011 Centro Nuoto Nichelino 02'34''86
2 Viviani Edoardo ITA 2011 Centro Nuoto Nichelino 02'46''34
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Trofeo Riviera Delle Alpi Giovani (Saint Vincent)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 23/02/2025

RISULTATI

200 Misti RAGAZZI 2°-3° Anno Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cerutti Tommaso ITA 2009 Titans ASD 02'52''87
2 Ferro Daniele ITA 2010 Titans ASD 02'56''46
3 Fonbergen Alex ITA 2010 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 03'06''52

200 Misti JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Porzio Alejandro Marco ITA 2007 Dinamica Sport SSD 02'43''33

200 Misti ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Chimirri Simone ITA 2004 Titans ASD 02'37''47
2 Perotto Carlo ITA 2005 Dinamica Sport SSD 02'47''47
3 Aliprandi Edoardo ITA 2006 Centro Nuoto Torino 03'08''18

50 Rana RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cipriano Ilaria ITA 2011 Titans ASD 00'38''12
2 Cerrito Chiara ITA 2011 Filgud SRL SSD 00'40''03
3 Colombatto Viola Maria ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'40''84
4 Maroufi Jannat ITA 2012 Valmaira Piscine ASD 00'42''80
5 Sanvido Gaia ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'43''70
6 Delfini Andrea Laura ITA 2011 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'44''60
7 Gallio Margherita ITA 2011 Rari Nantes Torino 00'44''62
8 Longo Letizia ITA 2012 Sisport SPA SSD 00'49''66
9 Bergatto Dafne Silvia ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'51''18
10 Scaglione Domizia ITA 2012 Titans ASD 00'53''33
11 Eandi Miriam ITA 2012 Hydrosport Piasco STE.DA SRL 00'53''53

50 Rana JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Timpano Emma ITA 2010 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'40''01
2 Cipriano Giorgia ITA 2009 Titans ASD 00'40''14
3 Capogreco Anita ITA 2009 Sisport SPA SSD 00'40''41
4 Trisciuoglio Vittoria ITA 2010 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'42''81
5 Boretto Viola ITA 2009 Titans ASD 00'45''87
6 Costelli Elena ITA 2010 Titans ASD 00'48''27
7 Capellino Greta ITA 2010 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'48''53
8 Valentino Giorgia ITA 2010 Titans ASD 00'50''13
9 Masiello Aurora ITA 2010 Filgud SRL SSD 00'52''33
10 Giardullo Sofia ITA 2010 Filgud SRL SSD 00'53''69
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Trofeo Riviera Delle Alpi Giovani (Saint Vincent)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 23/02/2025

RISULTATI

50 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rinaudo Alice ITA 2008 Valmaira Piscine ASD 00'37''54
2 Ruscelli Siria ITA 2008 Torino Nuoto SSD 00'37''78
3 Lambertoni Giulia ITA 2006 Torino Nuoto SSD 00'43''47
4 Bernardi Lucia ITA 2007 Hydrosport Piasco STE.DA SRL 00'44''28
5 Gridan Maya ITA 2008 Hydrosport Piasco STE.DA SRL 00'48''85
6 Germana' Aurora ITA 2008 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'53''15

50 Rana RAGAZZI 1° Anno Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Taricco Tommaso ITA 2011 Hydrosport Piasco STE.DA SRL 00'42''36
2 Gallo Davide ITA 2011 Sisport SPA SSD 00'43''30
3 Kamberi Thomas ITA 2011 Riviera Delle Alpi Saint-Vincent ASD 00'44''59
4 Giusiano Alex ITA 2011 Hydrosport Piasco STE.DA SRL 00'46''19
5 Cavallaro Lorenzo ITA 2011 Sports Action Orbassano SSD 00'47''10
6 Barbu David ITA 2011 Filgud SRL SSD 00'52''25

50 Rana RAGAZZI 2°-3° Anno Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cardillo Manuel ITA 2010 Filgud SRL SSD 00'38''32
2 Micello Jacopo ITA 2010 Titans ASD 00'40''58
3 Chieti Aleandro Leonida ITA 2010 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'41''16
4 Ferraro Davide ITA 2009 Sisport SPA SSD 00'44''31
5 Carella Gabriele ITA 2010 Rari Nantes Torino 00'44''33
6 Esposito Giacomo ITA 2010 Filgud SRL SSD 00'44''84
7 Altiero Daniele ITA 2010 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'45''43
8 Baldissone Tommaso ITA 2010 Filgud SRL SSD 00'52''09
9 Arena Thomas ITA 2010 Filgud SRL SSD 00'52''36

50 Rana JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nivello Edoardo ITA 2007 Sisport SPA SSD 00'36''77
2 Rinaldi Gabriele ITA 2008 Sisport SPA SSD 00'40''78

50 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Giorgi Alessandro ITA 2001 Torino Nuoto SSD 00'34''96
2 Manganotti Leonardo ITA 2005 Sisport SPA SSD 00'40''11
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Trofeo Riviera Delle Alpi Giovani (Saint Vincent)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 23/02/2025

RISULTATI

100 Dorso RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Maura Arianna ITA 2012 Centro Nuoto Nichelino 01'20''68
2 Rossi Serena ITA 2011 Filgud SRL SSD 01'22''34
3 Demaria Allegra ITA 2011 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 01'27''12
4 Villa Letizia ITA 2011 Sisport SPA SSD 01'27''57
5 Arcangeli Noelia ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'27''93
6 Lisanti Irene ITA 2011 Sisport SPA SSD 01'28''06
7 Giotto Ambra ITA 2011 Sisport SPA SSD 01'32''56
8 Caire Serena ITA 2012 Sisport SPA SSD 01'39''74
9 Grosso Sofia ITA 2012 Sisport SPA SSD 01'41''75
10 Scaglione Domizia ITA 2012 Titans ASD 01'42''69
11 Boscaratto Matilde ITA 2012 Titans ASD 01'43''55

100 Dorso JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Borroz Alessandra ITA 2009 Riviera Delle Alpi Saint-Vincent ASD 01'21''32
2 Lucchese Camilla ITA 2009 Torino Nuoto SSD 01'22''22
3 Treves Jensuda ITA 2010 Riviera Delle Alpi Saint-Vincent ASD 01'23''33
4 Boretto Viola ITA 2009 Titans ASD 01'28''74
5 Galbenu Bianca Stefania ITA 2009 Valmaira Piscine ASD 01'30''54

100 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Borroz Vanessa ITA 2006 Riviera Delle Alpi Saint-Vincent ASD 01'25''69
2 Gazzola Martina ITA 2007 Sisport SPA SSD 01'27''57

100 Dorso RAGAZZI 1° Anno Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ilioi Emanuele Teodor ITA 2011 Centro Nuoto Nichelino 01'20''69
2 Chapellu Andre' ITA 2011 Riviera Delle Alpi Saint-Vincent ASD 01'22''79
3 Casalegno Leonardo ITA 2011 Filgud SRL SSD 01'22''85
4 Cavallaro Lorenzo ITA 2011 Sports Action Orbassano SSD 01'40''76

100 Dorso RAGAZZI 2°-3° Anno Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mometti Francesco ITA 2009 Sports Action Orbassano SSD 01'15''50
2 Flego Nicolo' ITA 2009 Centro Nuoto Torino 01'17''91
3 La Rossa Martino ITA 2009 Titans ASD 01'21''40
4 Corsini Joen ITA 2010 Riviera Delle Alpi Saint-Vincent ASD 01'27''84

Cesano Pietro Paolo ITA 2010 Hydrosport Piasco STE.DA SRL Squalificato
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Trofeo Riviera Delle Alpi Giovani (Saint Vincent)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 23/02/2025

RISULTATI

100 Dorso JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Casson Gabriele ITA 2008 Titans ASD 01'25''85

100 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Chimirri Simone ITA 2004 Titans ASD 01'09''56

4x100 Stile Libero RAGAZZI Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 04'53''30
(Demaria Allegra, Martignano Alice, Arduino Martina, Masatto Isabella)

2 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 05'02''83
(Colombatto Viola Maria, Arcangeli Noelia, De Girolamo Sveva, Sanvido Gaia)

3 Sisport SPA SSD 05'14''84
(Lisanti Irene, Villa Letizia, Caire Serena, Giotto Ambra)

4 Titans ASD 05'47''96
(Cipriano Ilaria, Boscaratto Matilde, Ferro Elena, Scaglione Domizia)

4x100 Stile Libero JUNIORES Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 04'39''96
(De Fazio Miriam, Eandi Viola, Bettin Lea, Ivaldi Chiara)

2 Titans ASD 05'33''40
(Boretto Viola, Cipriano Giorgia, Costelli Elena, Et Tahir Maya)

4x100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Torino Nuoto SSD 04'36''40
(Midulla Arianna, Lucchese Camilla, Ingrosso Emma, Ruscelli Siria)

2 Riviera Delle Alpi Saint-Vincent ASD 04'49''19
(Borroz Alessandra, Borroz Vanessa, Treves Jensuda, Rosellini Giulia)

3 Centro Nuoto Torino 04'55''85
(Banone Camilla, Commito Martina, Sloboda Lubov Maria, Traversa Giulia Zoe)

4x100 Stile Libero RAGAZZI Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Sports Action Orbassano SSD 04'37''14
(Mometti Francesco, Morea Lorenzo, Mastromonaco Francesco, Cicero Alessandro)

2 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 04'44''01
(Gevart Lorenzo, Fonbergen Alex, Fazzalari Mathias Nam, Chieti Aleandro Leonida)

3 Titans ASD 04'51''49
(Ferro Daniele, Cerutti Tommaso, La Rossa Martino, Micello Jacopo)

4 Riviera Delle Alpi Saint-Vincent ASD 04'56''84
(Chapellu Andre', Kamberi Thomas, Corsini Joen, Corsini Arly)

5 Hydrosport Piasco STE.DA SRL 05'27''94
(Trucco Edoardo, Cesano Pietro Paolo, Taricco Tommaso, Giusiano Alex)

Filgud SRL SSD Squalificato
(Saccoman Nicolo', Casalegno Leonardo, Cardillo Manuel, Seragusa Cristian)
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Trofeo Riviera Delle Alpi Giovani (Saint Vincent)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 23/02/2025

RISULTATI

100 Farfalla RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Casetta Ginevra ITA 2011 Centro Nuoto Nichelino 01'19''92
2 Barbalucca Carola ITA 2012 Centro Nuoto Nichelino 01'20''86
3 Martignano Alice ITA 2011 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 01'22''76
4 Arduino Martina ITA 2012 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 01'23''20

100 Farfalla JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rosellini Giulia ITA 2009 Riviera Delle Alpi Saint-Vincent ASD 01'21''80
2 Ingrosso Emma ITA 2009 Torino Nuoto SSD 01'26''04

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fornero Carlotta ITA 2008 Titans ASD 01'12''60
2 Maneglia Elisa Anna ITA 2006 Sisport SPA SSD 01'14''83
3 Volpe Sofia ITA 2007 Dinamica Sport SSD 01'20''78
4 Miglioretti Elisa ITA 2008 Dinamica Sport SSD 01'21''43
5 Margaria Alice ITA 2003 Hydrosport Piasco STE.DA SRL 01'25''85

100 Farfalla RAGAZZI 1° Anno Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gerbaldo Andrea ITA 2011 Centro Nuoto Nichelino 01'08''33

100 Farfalla RAGAZZI 2°-3° Anno Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Belmare Diego ITA 2009 Torino Nuoto SSD 01'20''12
2 Ferro Daniele ITA 2010 Titans ASD 01'21''42
3 Cerutti Tommaso ITA 2009 Titans ASD 01'23''55
4 Mastromonaco Francesco ITA 2010 Sports Action Orbassano SSD 01'29''75

100 Farfalla JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Oliaro Giulio ITA 2008 Torino Nuoto SSD 01'13''75

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Perotto Carlo ITA 2005 Dinamica Sport SSD 01'11''64
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Trofeo Riviera Delle Alpi Giovani (Saint Vincent)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 23/02/2025

RISULTATI

100 Rana RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cipriano Ilaria ITA 2011 Titans ASD 01'24''04
2 Ivaldi Chiara ITA 2011 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'27''59
3 Cerrito Chiara ITA 2011 Filgud SRL SSD 01'28''08
4 Maroufi Jannat ITA 2012 Valmaira Piscine ASD 01'34''03

100 Rana JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cipriano Giorgia ITA 2009 Titans ASD 01'30''94
2 Trisciuoglio Vittoria ITA 2010 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'33''01
3 Sloboda Lubov Maria ITA 2010 Centro Nuoto Torino 01'40''66

100 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rinaudo Alice ITA 2008 Valmaira Piscine ASD 01'24''96
2 Gobbi Elisa ITA 2008 Sisport SPA SSD 01'37''41
3 Commito Martina ITA 2006 Centro Nuoto Torino 01'37''81

100 Rana RAGAZZI 1° Anno Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Seragusa Cristian ITA 2011 Filgud SRL SSD 01'31''14

100 Rana RAGAZZI 2°-3° Anno Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Demaria Leonardo ITA 2009 Hydrosport Piasco STE.DA SRL 01'29''83
2 Battista Luca ITA 2009 Rari Nantes Torino 01'30''43
3 Micello Jacopo ITA 2010 Titans ASD 01'33''04
4 Corsini Joen ITA 2010 Riviera Delle Alpi Saint-Vincent ASD 01'35''52
5 Fazzalari Mathias Nam ITA 2009 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'36''86

100 Rana JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nivello Edoardo ITA 2007 Sisport SPA SSD 01'20''84

100 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Giorgi Alessandro ITA 2001 Torino Nuoto SSD 01'15''72
2 Manganotti Ludovico ITA 2005 Sisport SPA SSD 01'24''52
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Trofeo Riviera Delle Alpi Giovani (Saint Vincent)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 23/02/2025

RISULTATI

200 Dorso RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Demaria Allegra ITA 2011 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 03'07''24
2 Ferro Elena ITA 2012 Titans ASD 03'40''31

200 Dorso JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Treves Jensuda ITA 2010 Riviera Delle Alpi Saint-Vincent ASD 02'59''82

200 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Borroz Vanessa ITA 2006 Riviera Delle Alpi Saint-Vincent ASD 03'04''49

200 Dorso RAGAZZI 2°-3° Anno Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 La Rossa Martino ITA 2009 Titans ASD 03'05''16

200 Dorso JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cerami Michele ITA 2008 Centro Nuoto Torino 02'54''61
2 Casson Gabriele ITA 2008 Titans ASD 03'07''99

100 Stile Libero RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lorusso Nicole ITA 2012 Filgud SRL SSD 01'09''32
2 Masatto Isabella ITA 2011 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 01'11''19
3 Barbalucca Carola ITA 2012 Centro Nuoto Nichelino 01'11''48
4 Arduino Martina ITA 2012 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 01'12''64
5 Colombatto Viola Maria ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'13''14
6 De Girolamo Sveva ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'15''01
7 Martignano Alice ITA 2011 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 01'15''62
8 Villa Letizia ITA 2011 Sisport SPA SSD 01'17''34
9 Arcangeli Noelia ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'17''43
10 Giotto Ambra ITA 2011 Sisport SPA SSD 01'17''76
11 Audagnotto Ilaria ITA 2011 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 01'19''57
12 Gallio Margherita ITA 2011 Rari Nantes Torino 01'19''65
13 Longo Letizia ITA 2012 Sisport SPA SSD 01'23''99
14 Pandolfo Miriam ITA 2012 Centro Nuoto Nichelino 01'24''34
15 Pelassa Matilde ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'26''91
16 Vottero Ciome' Asia ITA 2012 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 01'36''45
17 Eandi Miriam ITA 2012 Hydrosport Piasco STE.DA SRL 01'45''63
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Trofeo Riviera Delle Alpi Giovani (Saint Vincent)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 23/02/2025

RISULTATI

100 Stile Libero JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Midulla Arianna ITA 2009 Torino Nuoto SSD 01'07''34
2 Eandi Viola ITA 2009 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'08''39
3 Capogreco Anita ITA 2009 Sisport SPA SSD 01'09''92
4 Bettin Lea ITA 2010 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'10''03
5 De Fazio Miriam ITA 2010 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'11''54
6 Ingrosso Emma ITA 2009 Torino Nuoto SSD 01'11''83
7 Traversa Giulia Zoe ITA 2009 Centro Nuoto Torino 01'12''33
8 Bergamini Aurora ITA 2010 Sisport SPA SSD 01'13''31
9 Bonfitto Giulia ITA 2009 Dinamica Sport SSD 01'13''53
10 Sloboda Lubov Maria ITA 2010 Centro Nuoto Torino 01'17''42
11 Gastaldo Miriam ITA 2010 Hydrosport Piasco STE.DA SRL 01'18''54
12 Olivero Flavia ITA 2010 Hydrosport Piasco STE.DA SRL 01'53''56

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rossa Noemi ITA 2003 Dinamica Sport SSD 01'04''58
2 Savant Ros Sveva ITA 2007 Torino Nuoto SSD 01'11''97
3 Margaria Eva ITA 2008 Hydrosport Piasco STE.DA SRL 01'12''32
4 Commito Martina ITA 2006 Centro Nuoto Torino 01'13''79
5 Bracco Giulia ITA 2006 Dinamica Sport SSD 01'17''26
6 Gazzola Martina ITA 2007 Sisport SPA SSD 01'17''41
7 Carbone Sofia ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'18''72
8 Prudenzano Sofia ITA 2008 Torino Nuoto SSD 01'19''14
9 Gobbi Elisa ITA 2008 Sisport SPA SSD 01'19''25
10 Bondi Caterina ITA 2008 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'21''20
11 Guerra Erika ITA 2008 Centro Nuoto Torino 01'23''83
12 Gridan Maya ITA 2008 Hydrosport Piasco STE.DA SRL 01'30''84

100 Stile Libero RAGAZZI 1° Anno Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Viviani Edoardo ITA 2011 Centro Nuoto Nichelino 01'02''97
2 Gevart Lorenzo ITA 2011 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'09''40
3 Pocchiola Giors Donald ITA 2011 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 01'10''20
4 Saccoman Nicolo' ITA 2011 Filgud SRL SSD 01'10''44
5 Chapellu Andre' ITA 2011 Riviera Delle Alpi Saint-Vincent ASD 01'10''68
6 Seragusa Cristian ITA 2011 Filgud SRL SSD 01'10''79
7 Casalegno Leonardo ITA 2011 Filgud SRL SSD 01'12''58
8 Taricco Tommaso ITA 2011 Hydrosport Piasco STE.DA SRL 01'15''86
9 Frasson Andrea ITA 2011 Filgud SRL SSD 01'18''41
10 Bongiasca Gioele ITA 2011 Hydrosport Piasco STE.DA SRL 01'20''97
11 Giusiano Alex ITA 2011 Hydrosport Piasco STE.DA SRL 01'23''04
12 Ballarin Davide ITA 2011 Centro Nuoto Nichelino 01'23''62
13 Gallo Davide ITA 2011 Sisport SPA SSD 01'24''22
14 Robatto Federico ITA 2011 Sisport SPA SSD 01'26''49
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Trofeo Riviera Delle Alpi Giovani (Saint Vincent)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 23/02/2025

RISULTATI

100 Stile Libero RAGAZZI 2°-3° Anno Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Arnaudo Giovanni ITA 2010 Valmaira Piscine ASD 00'59''66
2 Ternullo Giacomo Matteo Ignazio ITA 2009 Sisport SPA SSD 00'59''78
3 Mometti Francesco ITA 2009 Sports Action Orbassano SSD 01'03''32
4 Lerda Riccardo ITA 2009 Valmaira Piscine ASD 01'04''19
5 Morea Lorenzo ITA 2009 Sports Action Orbassano SSD 01'05''30
6 Belmare Diego ITA 2009 Torino Nuoto SSD 01'06''75
7 Flego Nicolo' ITA 2009 Centro Nuoto Torino 01'08''61
8 Cernusco Giuseppe ITA 2010 Filgud SRL SSD 01'10''08
9 Fonbergen Alex ITA 2010 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'10''40
10 Spagnolo Fabio ITA 2010 Sisport SPA SSD 01'10''71
11 Ferraro Davide ITA 2009 Sisport SPA SSD 01'11''35
12 Carella Gabriele ITA 2010 Rari Nantes Torino 01'11''68
13 Martoccia Jacopo ITA 2010 Valmaira Piscine ASD 01'12''26
14 Trucco Edoardo ITA 2010 Hydrosport Piasco STE.DA SRL 01'13''14
15 Cicero Alessandro ITA 2009 Sports Action Orbassano SSD 01'20''03
16 Cesano Pietro Paolo ITA 2010 Hydrosport Piasco STE.DA SRL 01'25''75

100 Stile Libero JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pagliero Michele ITA 2007 Hydrosport Piasco STE.DA SRL 00'56''14
2 Porzio Alejandro Marco ITA 2007 Dinamica Sport SSD 01'03''77
3 Fino Francesco ITA 2007 Hydrosport Piasco STE.DA SRL 01'05''56
4 Digilio Tommaso Edoardo ITA 2007 Dinamica Sport SSD 01'10''53
5 Cerami Michele ITA 2008 Centro Nuoto Torino 01'16''61
6 Cerutti Davide ITA 2007 Sisport SPA SSD 01'21''79

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fiandra Nicola ITA 2004 Hydrosport Piasco STE.DA SRL 00'58''86
2 Manganotti Leonardo ITA 2005 Sisport SPA SSD 01'07''34

Mistaffetta 4x100 Misti RAGAZZI Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Filgud SRL SSD 05'12''95
(Rossi Serena, Cerrito Chiara, Saccoman Nicolo', Seragusa Cristian)

2 Titans ASD 05'44''09
(La Rossa Martino, Cipriano Ilaria, Ferro Daniele, Boscaratto Matilde)
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Trofeo Riviera Delle Alpi Giovani (Saint Vincent)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 23/02/2025

RISULTATI

Mistaffetta 4x100 Misti JUNIORES Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Riviera Delle Alpi Saint-Vincent ASD 05'37''83
(Rosellini Giulia, Corsini Arly, Borroz Alessandra, Chapellu Andre')

Sisport SPA SSD Squalificato
(Bergamini Aurora, Capogreco Anita, Nivello Edoardo, Rinaldi Gabriele)

Titans ASD Squalificato
(Boretto Viola, Micello Jacopo, Cerutti Tommaso, Costelli Elena)

Mistaffetta 4x100 Misti ASSOLUTI Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Torino Nuoto SSD 04'52''47
(Lucchese Camilla, De Giorgi Alessandro, Oliaro Giulio, De Giorgi Alessandro)

2 Titans ASD 05'04''39
(Chimirri Simone, Cipriano Giorgia, Fornero Carlotta, Casson Gabriele)

3 Hydrosport Piasco STE.DA SRL 05'05''29
(Fiandra Nicola, Margaria Alice, Pagliero Michele, Bernardi Lucia)

4 Valmaira Piscine ASD 05'16''02
(Galbenu Bianca Stefania, Rinaudo Alice, Arnaudo Giovanni, Lerda Riccardo)

5 Centro Nuoto Torino 05'54''05
(Cerami Michele, Aliprandi Edoardo, Banone Camilla, Guerra Erika)

6 Riviera Delle Alpi Saint-Vincent ASD 05'57''16
(Borroz Vanessa, Treves Jensuda, Corsini Joen, Kamberi Thomas)

Sisport SPA SSD Squalificato
(Gazzola Martina, Manganotti Ludovico, Maneglia Elisa Anna, Manganotti Leonardo)
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